J.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências urgentes em relação aos cabos de energia elétrica no bairro Maricá.

•
REQUERIMENTO N° 2429/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÉNCIAS URGENTES EM RELAÇÃO AOS CABOS DE
ENERGIA ELÉTRICA NO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2915/2017
Data: 4/08/2017 - Horário: 10:54

1111111111111111111111 L
APROVADO

1 .h AG0. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo as imagens anexas é possível verificar problemas nos cabos de

iluminação pública na Avenida Paraná próximo ao n° 286 e na Avenida Orlando Ferreira, onde os

mesmos estão abaixo da altura permitida;

Considerando tal situação acaba por contribuir com acidentes colocando em risco a integridade • 	física dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando estudos e providências urgentes em relação aos cabos

de energia elétrica no bairro Maricá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli pira, 14 de tosto de 2017.

Vereador Roderle íon

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2